
 

Strana 1 z 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obec Kostelec u Holešova 
Kostelec u Holešova 
768 43 
 
 
 
 
V Praze, dne 5.8.2022 
 
Věc : Podnět a stížnost na nehospodárné nakládání s veřejnými prostředky 
 
 
 

 tímto podává podnět a stížnost ve věci nehospodárného 
nakládání s veřejnými prostředky. 
 
Nehospodárné nakládání s veřejnými prostředky bylo zjištěno při níže popsaných skutečnostech tím, že 
Obec Kostelec u Holešova vůči níže popsaným skutečnostem jako řádný hospodář nevyvodil žádné 
sankce, penále apod. 
 
 
 

I. 
 
Technický dozor investora společnost DORRES s.r.o. neupozornil Obec Kostelec u Holešova na fakt, že 
ke dni 1.7.2021 nebyla zhotoviteli společnosti ABV flow s.r.o. zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a 
vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ předána část projektové dokumentace k 
provedení stavby, a to D.1.2. Stavebně konstrukční část. 
 
V rámci kontrolní činnosti Technický dozor investora společnost DORRES s.r.o. tak nesplnila svou 
povinnost vykonávat činnosti řádně a včas. 
 
Důkaz: 

- Příloha 1 
- Příloha 2 

 
 
 

II. 
 
Generální projektant společnost UPOSS spol. s r.o. předal Obci Kostelec u Holešova ve věci zakázky 
„Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ část 
projektové dokumentace k provedení stavby, a to D.1.2. Stavebně konstrukční část, až dne 16.7.2021, tj. 
16 dnů po zahájení vlastní realizace stavby. 
 



 

Strana 2 z 2 

V své činnosti Generální projektant tak nesplnil svou povinnost vykonávat činnosti řádně a včas. 
 
Důkaz: 

- Příloha 1 
- Příloha 2 

 
 
 
 
 
S žádá, aby byla vyrozuměna o způsobu vyřízení tohoto podání. 
 
Nebude-li Obec Kostelec u Holešova ani v rámci tohoto podání postupovat jakožto řádný hospodář, bude 
společnost  nucena obrátit se na další orgány. 
 
Nepřísluší-li Obci Kostelec u Holešova vyřídit toto podání, nechť toto podání Obec Kostelec u Holešova 
postoupí na příslušný orgán. s.r.o. žádá, aby v takovém případě byla vyrozuměna o 
postoupení podání. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
J
l
 
 
 

 
I

 


